[bookmark: _GoBack]様式第2号（第2条関係）
納骨堂経営許可申請書
年　　月　　日
大町町長　　　　　　様

申請者　住所
法人名
代表者名
納骨堂の経営の許可を受けたいので、墓地等の経営の許可等に関する条例（平成12年3月22日大町町条例2号）第3条第1項の規定により、次のとおり申請します。
	納骨堂の名称

	納骨堂の所在地

	納骨堂の敷地
	地番

	地目

	面積

	所有者の名称

	所在者の住所

	構造設備の概要
	床面積

	納骨設備の数

	不燃材使用箇所

	換気設備

	施錠

	垣根、塀等

	その他

	工事の着手予定年月日

	工事の完了予定年月日

	管理者の氏名

	住所

	納骨堂を経営しようとする理由